[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]

От  17.01.2025 г.
№     31
. Аркадак

Об утверждении карты рисков нарушений

антимонопольного законодательства, плана

мероприятий по снижению рисков нарушения

антимонопольного законодательства,

ключевых показателей эффективности

реализации мероприятий антимонопольного

комплаенса в администрации МО Аркадакского

 муниципального района в 2025 году.

В соответствии с Указом Президента Российской федерации от 21 декабря 2017 года №618 «об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Положением о системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации МО Аркадакского муниципального района утвержденным распоряжением главы Аркадакского муниципального района от 02.02.2024 года 323-р, администрация МО Аркадакского муниципального района постановляет:

1. Утвердить карту рисков нарушений антимонопольного законодательства в администрации МО Аркадакского муниципального района, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить план мероприятий по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации МО Аркадакского муниципального района, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить ключевые показатели эффективности реализации мероприятий антимонопольного комплаенса в администрации МО Аркадакского муниципального района, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Аркадакского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета-заместителя главы администрации МО Аркадакского муниципального района по вопросам экономики Бойкову С.А..
Глава Аркадакского муниципального района                          Н.Н.Луньков
_1107778126.doc
[image: image1.png]